[bookmark: _GoBack]（様式第５号）
おもてなしクーポン券換金請求書

令和　　　年　　　月　　　日
一般社団法人由布市まちづくり観光局会長　様

住　 　　　所
施　 設　 名
代表者氏名              　　　　　　　　　　　　　　㊞

おもてなしクーポン券の利用実績をクーポン券の原本を添えて、下記のとおり請求いたします。

金　　　　　　　　　　　　円
適用：おもてなしクーポン券代金として

クーポン券枚数（　　　　　　　　　　）枚 × １，０００ 円 ＝ 　　　　　　　　　　円
	事業種別

	ゆふお得旅（水色のクーポン券）

	おもてなしクーポン（ピンク色のクーポン券）

※事業種別ごとの請求となります。
※対象事業に〇を記入してください

おもてなしクーポン券振込口座届

おもてなし商品券の換金に係る振込先口座は、以下のとおりです。

	金融機関名
	銀　　行　・　信用金庫
農　　協　・　信用組合
	支店名
	本店・支店

	口座種別
	普通　・　当　座
	口座番号

	口座名義
	（フリガナ）

	（漢字等）

※ 換金期限は、令和３年１２月２８日までです。期限を過ぎると換金できませんのでご注意ください。